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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal a2) Base legal que la rige

Tipo de la Norma Norma Juridica

Publicacion Registro
Oficial (NUmero y
fecha)

Link para descargar la norma
juridica

Constitucién de la Republica
Carta Suprema
del Ecuador

R.O. No. 449 20 de octubre
de 2008

http://www.asambleanacional.gov.

ec/documentos/constitucion de b
olsillo.pdf

Ley Organica Ley de Compaiiias

Registro Oficial. No. 326 de
25 de noviembre de 1999

http://www.oas.org/juridico/pdfs/
mesicic4 ecu comp.pdf

- Ley Organica del Servicio
Ley Organica L T
Publico de Energia Eléctrica

Registro Oficial No. 418
del 16 de enero del 2015

http://www.eea.gob.ec/eeaca/tran

sparencia/lospee.pdf

Ley Organicade E
Ley Orgénica ey rgam(l:a.e mpresas
Publicas

Registro Oficial Nro. 48 del
16 de octurbe del 2009

http://www.eea.gob.ec/eeaca/tran

sparencia/loep.pdf

Ley Organica del Sistema
Nacional de Contratacion
Publica

Ley Organica

Registro Oficial Nro. RO-
S395 del 4 de agosto del
2008

http://portal.compraspublicas.gob.
ec/sercop/cat normativas/losncp

Reglamento a la Ley Organica
del Sistema Nacional de
Compras Publicas

Reglamento de Leyes

Registro Oficial Nro.
Suplemento 588 del 12 de
mayo del 2009 Decreto
1700

http://portal.compraspublicas.gob.
ec/sercop/cat _normativas/reglame
nto

Ley de Régimen Tributario

Ley Organica
yore Interno

REGISTRO OFICIAL N2 189
del 21 de febrero del 2014

http://descargas.sri.gov.ec/downlo
ad/pdf/leytribint.pdf

Modificacion 27 de enero

http://www.derechoecuador.com/

Cédigo Cédigo del Trabajo del 2011 Files/images/Documentos/CODIGO
%20DEL%20TRABAJO.doc
S id i . .
., . € EXpI, envarias http://www.regulacionelectrica.go
Regulacidn Regulaciones ARCONEL regulaciones en el o
. b.ec/biblioteca/
transcurso del tiempo
http://www.eea.gob.ec/eeaca/tran
Escritura 27 de febrero de 1972 p:// , - g /, ) /
. o, sparencia/escrituraconstitucion.pdf
Escritura de Constitucion
http://www.eea.gob.ec/eeaca/tran
Contrato Contrato Colectivo sparencia/contratocolectivo2012.p
df
http://www.eea.gob.ec/eeaca/tran
Resolucion Resolucidn Contrato Colectivo sparencia/resolucioncolectivo2012.
pdf
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Literal a2.- Base legal que rige a la institucion
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